GIN)口4乙迪
®
1S09001:2015 ccw矗磕国防军事央视展播品牌
高 品 屈 给 排 水 工 程 灌 溉 水 泵
GW 无堵塞管道式排污泵
产品概述：
GW型道式排污泵是在引进国外先进技术的基础上，结合国内 水泵的使用特点而研制成功的新—代泵类产品，水力模型等同
WQ型排污泵。 具有节能效果显著 、 防缠绕 、 无堵塞等特点。 在排送固体颗粒和长纤维垃圾方面具有独特效果。 该系列泵采独特
叶轮 结构和新型机械密封，能有效地输送含有同体物和长纤维，叶轮与传统叶轮相比，该泵叶轮 采用单流道或双流道形式，它类
似千—截面大小相同的弯管，具有非常好的过流性，配以合理的蜗室，使得该泵具有效率高、 叶轮经平衡试验；使泵在运行中无
振动。
该泵 水力性能先选 、 成熟，产品经测试各项性能指标均达到有关标准规定，产品投放市场后以其独特的功效，可靠的性能，
稳定的质量受到广大用户的欢迎和好评。
泵使用条件：
1、 介质温度不超过60°C，重度为l.O~l.3KG/DM3, PH值在5~9范围内。
2 、 泵和电机为整体机构，所以要求泵工作环境温度不得超过40°c,海拔
高度不超过1000M,相对湿度不超过9 5%。
3、 —般屑况下，泵必须在扬程使用范围内使用，保证电机不超载，如需
在全场程范围使用，应在订货时另行注明，以便厂家制造。
4、 在运行过程泵电机电流不得超过电机的额定电流。
型号意义：
80 GW P B 40 - 15 - 4
/ 配用电机额定功率(kW)
额定扬程(m)
额定流量(m'/h)
防爆型
不锈钢材质
管道式排污泵
泵排出口公称直径(mm)
泵组的结构：
H
h
4-0d1
b
eIN)口4乙洹1
®
Lead All The Way And
Build The Future
高 品 质 给 排 水 工 程 灌 溉 水 泵
GW 无堵塞管道式排污泵 性能参数：
Kt
c
L
序号 泵型号
口径 3tJIG呈..... 旦 扬程 功率 转速 效率 扬程使用范围
(mm) (m
3/h) (m) (kw) (r/min) （％） (m)
1 25GW7-18-0.75 25 7 18 0.75 2900 38.5 13-18
2 25GW8-22-1.1 25 8 22 1.1 2900 39 15-22
3 32GW12-15-1.1 32 12 15 1.1 2900 40 12-15
4 40GW10-10-0.75 40 10 10 0.75 2900 41.2 6-10
5 40GW10-15-1.1 40 10 15 1.1 2900 43 12-15
6 40GW15-15-1.5 40 15 15 1.5 2900 45.1 12-15
7 40GW15-25-2.2 40 15 25 2.2 2900 46 22-25
8 40GW15-30-2.2 40 15 30 2.2 2900 48 26-30
9 50GW20-7-0.75 50 20 7 0.75 2900 54 4-7
10 50GW10-10-0.75 50 10 10 0.75 2900 56 6-10
11 50GW20-10-1.1 50 20 10 1.1 2900 53 6-10
12 50GW10-15-1.1 50 10 15 1.1 2900 53.6 12-15
13 50GW15-15-1.5 50 15 15 1.5 2900 54.5 12-15
14 50GW20-15-1.5 50 20 15 1.5 2900 55 12-25
15 50GW10-20-1.5 50 10 20 1.5 2900 57 16-20
16 50GW25-15-2.2 50 25 15 2.2 2900 56.8 12-15
17 50GW15-20-2.2 50 15 20 2.2 2900 59 16-20
18 50GW15-25-2.2 50 15 25 2.2 2900 58.6 22-25
19 50GW30-18-3 50 30 18 3 2900 55.4 15-18
20 50GW25-20-3 50 25 20 3 2900 55.6 16-20
21 50GW15-30-3 50 15 30 3 2900 60 26-30
22 50GW18-30-3 50 18 30 3 2900 60 26-30
23 50GW10-32-3 50 10 32 3 2900 57.3 28-32
24 50GW25-25-4 50 25 25 4 2900 55 22-25
25 50GW15-32-4 50 15 32 4 2900 53 28-32
26 50GW15-35-4 50 15 35 4 2900 57 30-35
27 50GW30-30-5.5 50 30 30 5.5 2900 49 26-30
28 50GW25-32-5.5 50 25 32 5.5 2900 50 28-32
29 50GW15-40-5.5 50 15 40 5.5 2900 51.2 36-40
30 50GW25-35-7.5 50 25 35 7.5 2900 55.6 30-35
31 50GW20-40-7.5 50 20 40 7.5 2900 55 36-40
32 50GW30-40-7.5 50 30 40 7.5 2900 54.8 36-40
33 50GW18-45-7.5 50 18 45 7.5 2900 56 40-45
34 65GW35-5-1.5 65 35 5 1.5 2900 51 3-5
35 65GW25-10-1.5 65 25 10 1.5 2900 50.8 6-10
36 65GW35-7-2.2 65 35 7 2.2 2900 53 4-7
37 65GW35-10-2.2 65 35 10 2.2 2900 54 6-10
38 65GW25-15-2.2 65 25 15 2.2 2900 52 12-15
39 65GW37-13-3 65 37 13 3 2900 55 10-13 .
40 65GW30-18-3 65 30 18 3 2900 56.7 15-18
41 65GW20-25-3 65 20 25 3 2900 55.8 22-25
42 65GW25-30-4 65 25 30 4 2900 58 26-30
43 65GW30-30-5.5 65 30 30 5.5 2900 53 26-30
44 65GW30-40-7.5 65 30 40 7.5 2900 56 35-40
45 65GW30-50-11 65 30 50 11 2900 60 45-50
46 65GW30-60-15 65 30 60 15 2900 63 55-60
47 80GW40-7-2.2 80 40 7 2.2 2900 52 4-7
48 80GW60-9-2.2 80 60 9 2.2 1450 62 5-9
49 BOGW50-10-3 80 50 10 3 2900 54 6-10
50 80GW43-13-3 80 43 13 3 2900 50 10-13
51 80GW40-15-4 80 40 15 4 2900 57 12-15
52 80GW50-20-5.5 80 50 20 5.5 2900 59 16-20
53 80GW65-25-7.5 80 65 25 7.5 2900 56 22-25
54 80GW35-28-5.5 80 35 28 5.5 2900 54 25-28
55 80GW40-32-7.5 80 40 32 7.5 2900 54 28-32
56 80GW40-40-11 80 40 40 11 2900 53 35-40
57 BOGW40-50-15 80 40 50 15 2900 52 45-50
55>三 56 > `